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Verdensmester i pakkedistribusjon 
Schenker AS har markedets mest komplette pakkeavtale. Gjennom vårt globale nettverk 
sørger vi for at pakkene dine blir levert til rett tid i alle deler av landet – enten kundene dine 
er bedrifter eller privatpersoner. Uansett hvor i verden du bestiller pakkene, så har vi 
kontaktpunkter for deg. 2000 kontorer med 91.000 medarbeidere i over 130 land står klar til å 
hjelpe deg. Vi leverer naturligvis også på kveldstid.  
 
Ustabile markeder 
I et intervju med Dagens Næringsliv (4. januar 2012) sier Adm. dir. Michael Holmstrøm, 
Schenker AS, at selskapet forbereder seg på økonomisk nedgang i norsk næringsliv. Blant 
annet er det innført ansettelsesstopp og redusert vikarbruk.  
 
Integrerte løsninger 
Kundene til DB Schenker har fordel av å kunne høste av konsernets totale tilbud av 
integrerte løsninger over hele verden. DB Schenker har også tatt et krafttak for å bidra til mer 
miljøbevisste løsninger. I Norge har vi lenge vært langt fremme. Globalt har konsernet som 
mål å kunne være CO2-fri innen 2050. Nettverket er også raskt økende. Bare i Kina er det 
åpnet 15 nye kontorer. 
 
Nei til modulvogntog (25,25 meter) 
Jernbaneverket ber i et brev til Statens vegvesen om at det ikke blir åpnet for trafikk med 
modulvogntog over noen av etatens planoverganger. Jernbaneverket krever at vegvesenet 
må bekoste oppgradering av sikkerheten, og krever et eget forbudsskilt for vogntog over 22 
meter. Hvorfor vil ikke Jernbaneverket heller modernisere planovergangene på 
hovedveinettet? 
 
Gir logistikkråd til næringslivet 

I en tid med stor usikkerhet om hva man trenger av gode logistikk- og transportløsninger kan 

det være til god hjelp å lytte til konsulenter med erfaring fra mange bransjer. Spør oss om 

logistikkløsninger, analyser, lageropplegg og alt som har med fremføring av varer. 

Informasjon om tjenestene finner du på www.dbschenkerconsulting.com/no. 

DB SCHENKERland 

DB Schenker har det største nettverket for bil- og banefremføring i Europa. Våre tjenester 

omfatter innhenting, konsolidering, lagring og distribusjon ut til sluttmottaker. Vi har korte 

ledetider og et finmasket nettverk både i Norge og hele Europa. Pakker, paller, hele 

containere og skreddersydde bransjeløsninger er noe av det vi kan tilby. 

Oslo, 5. januar 2011. Kundesenter: Telefon 07500 - NYHETSEKSPRESS  publiseres av Informasjonsavdelingen - 
Schenker AS, Postboks  223, Økern - N-0510 Oslo - www.dbschenker.com/no  Informasjonssjef Einar Spurkeland 
– einar.spurkeland@dbschenker.com  -  Avbestilling: via e-post. 
Kundemagasin: Logistikk Nettverk – www.logistikknettverk.no  

http://www.dbschenkerconsulting.com/no
http://www.dbschenker.com/no
mailto:einar.spurkeland@dbschenker.com
http://www.logistikknettverk.no/

